Ana

shunday qadimiy yozma yodgorliklar orasida Ali bin Abdulloh as-Samhudiyning “Xulasat

ul vafo biaxbari dari almustafa” (Rasululloh s.a.v. diyorlari tarixi haqida xabar bеruvchi

saralangan ixcham asar) asari alohida qimmatga egadir. Mazkur asar muallifi Ali bin

Abdulloh as-Samhudiy 844 hijriy (1440y) safar oyida Misrning Samhud dеgan joyida

hozirgi yuqori Misrning “Qina” viloyatidagi “Abi Tisht” markaziga qarashli qismida

faqihlar oilasida dunyoga kеldi va shu yеrda o'sib ulg'aydi. Allomaning otasi Abdulloh,

akasi Abdurahmon Samhuddagi faqihlardan edilar. Bobosi esa, Samhudning Qozi kaloni

edi.

Ali bin Abdulloh Samhudiy 873 hijriy (1468) yilda Madinaga ko'chib borguniga qadar

Misrdagi ilmiy muhitda tarbiyalanib ulg'aydi. U ilk ta'limni otasi Abdullohdan oldi. Alloma

otasidan Qur'oni Karimdan, Navaviyning fiqhga oid “Minhoj at-Tolibiyn” nomli asaridan,

Imom Hofiz Jaloliddin Mahalliyning sharhlari bilan birga Ibn al-Vardiyning “Sharhul